ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 20.12.2022г.

№110-4-РС «О бюджете муниципального района

«Железногорский район» Курской области на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принято Представительным

Собранием Железногорского района
                                     «20» июля 2023 года

       Руководствуясь ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 20.12.2022г. №110-4-РС «О бюджете муниципального района «Железногорский район» Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

           1) в пункте 1 статьи 1:

  а) в абзаце 1 слова «722 283 109 рублей 37 копеек» заменить словами             «723 540 511 рублей 37 копеек»;

            б) в абзаце 2 слова «776 961 130 рублей 29 копеек» заменить словами   «778 218 532 рубля 29 копеек»;

  2) в пункте 2 статьи 1:

  а) в абзаце 2 слова «770 418 506 рублей» заменить словами «772 303 195 рублей»;

  б) в абзаце 3 слова «791 116 106 рублей» заменить словами «793 000 795 рублей»;

  3) в абзаце 2 пункта 6 статьи 5 слова «13 128 949 рублей 02 копейки» заменить словами «17 736 194 рубля 02 копейки»;

            4) в пункте 4 статьи 5 слова «8 858 076 рублей» заменить словами «24 819565 рублей»

  5) в пункте 2 статьи 6 слова «8 304 087 рублей 43 копейки» заменить словами «7 309 411 рублей 43 копейки».

  6) в статье 7:

  а) в абзаце первом пункта 1 слова  «12 266 983 рубля 34 копейки» заменить словами «12 753 913 рубля 34 копейки»;

  б) в абзаце 4 пункта 1 слова  «3 156 309 рублей 34 копейки» заменить словами «3 643 239 рублей 34 копейки».
7) в статье 10:

а) в пункте 1 слова «93 978 690 рублей» заменить словами «98 215 346 рублей».

  2. Приложения №1,2,3,4,5,11 изложить в новой редакции и считать приложениями №1,2,3,4,5,6 к настоящему Решению соответственно.

           3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	   А.Д. Фролков

«20» июля 2023 года

№ 52-4-РС